Mẫu UDKHCN CQ ĐV
	TÊN CƠ QUAN/ ĐƠN VỊ
____________________
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

_______________________________________________________

	Số:        /

V/v đề nghị hỗ trợ
ứng dụng khoa học và công nghệ
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày        tháng       năm

                               Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ TP. Hồ Chí Minh
(Tên cơ quan/ đơn vị) đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ xem xét hỗ trợ ứng dụng khoa học và công nghệ tại: ………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………….
Nội dung hỗ trợ:  ………………………………………………...............................
……………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………….........
Rất mong được sự quan tâm, hỗ trợ của quý cơ quan.

Mọi phúc đáp vui lòng liên hệ:

· Người liên hệ:

· Chức vụ:

· Địa chỉ:

· Điện thoại:

· Email:

	Nơi nhận:
· Như trên;

· ….

· Lưu: …..
	THỦ TRƯỞNG

(ký tên/đóng dấu)